NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 1 - ORANGETTE - HAND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 07/10/2013, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 07/11/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal
07/01/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 22/01/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 ADSENSE 1000 62.5 2.550,00 BORRELLI P. CHIMAX SRL DEMURO PAMELA

02 3 TICO PALABRA 1000 57.0 1/2 1.122,00 FIOCCHI C. SCUD. DELLE ROSE SRL CASCIO ANTONINO

03 2 NZYRJA 1000 60.0 C.T. 612,00 DIANA S. CARLISIA SRL MATRULLO VALENTINA
04 5 GOLD FAIRE 1000 53.5 1/4 PEROVIC D. MEREU ALFIERO GIORGI ATTILIO

RC 4 KIND REGARDS 1000 54.0 MARCELLI G. SCUD. RI.MA. BETTI RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 2 - ORBIOLO - VEND - € 6.600,00(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 e 1.200,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1700 circa (Pista Grande)

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di 3 corse dal 07/11/2013, non vincitori di € 10.000,00 dal 07/11/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 07/01/2014, non vincitori di un 1° premio
di € 2.975,00 dal 22/01/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 5 US GONNA WAY 1700 54.0 2.550,00 DETTORI F. LA NUOVA SBARRA NEW COOL. (PERAINO)
02 1 GUAIJIRA GUANTA 1700 54.5 1/2 1.122,00 FOIS G.P. POLITO ENRICO POLITO ENRICO

03 4 UPPERCUT 1700 56.0 2 612,00 BIETOLINI GABR. CHIMAX SRL DEMURO PAMELA

04 3 QUEEN OF SPRING 1700 55.5 41/2 306,00 PEROVIC D. LAZZONI ARISTIDE MASSIMI MARIO JR

05 2 PUNTA VENTOS 1700 52.5 31/2 LAMBERTI C. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 3 - DIMITRI - VEND - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 2250 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 07/11/2013, non vincitori di € 8.500,00 dal 07/11/2013, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 07/01/2014, non vincitori di un 1°
premio di € 2.550,00 dal 22 /01/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 ROCK MY SOUL 2250 60.0 2.125,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO

02 1 PONTATHIR 2250 56.5 2 935,00 DIANA S. POLITO ENRICO POLITO ENRICO

03 6 WHERE THE DREAM 2250 54.0 11 510,00 DETTORI F. LA NUOVA SBARRA RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
04 5 TUERREDDA 2250 54.5 LON PEROVIC D. SCUD. ELENA SRL BROGI ROBERTO

RC 3 ROYAL BERGERE 2250 54.0 FOIS G.P. CARLISIA SRL MATRULLO VALENTINA

RC 4 SEUL BLUE 2250 52.0 LAMBERTI C. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 4 - OBER - HAND. MIN. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 07/10/2013, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 07/11/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal
07/01/2014, non vincito ri di un 1° premio di € 2.550,00 dal 22/01/2014 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 EISENHEIM 1800 61.5 2.125,00 FIOCCHI C. SCUD. JACKISE CANDI ANGELO

02 5 REMO SWEET 1800 59.5 2 935,00 BORRELLI P. SCUD. LUCREZIA CASCIO ANTONINO

03 6 ORA O MAI PIU 1800 54.0 3/4 510,00 PORCU M. CHIMAX SRL DEMURO PAMELA

04 2 QUANTUM OF SOLANGE 1800 61.5 1/2 255,00 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA MENICHETTI RICCARDO
05 3 STORIA ROMANA 1800 60.5 7 PEROVIC D. PORCU GIULIANO MASSIMI MARIO JR

06 4 BRIGANT ALLEAFFAR 1800 59.5 7 CHIOFFI G. ALLEV. | BRIGANTI SRL PANICO VITALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014
N. 5 - ORTIS € 13.200,00(5.100,00-2.244,00-1.224,00-612,00 e 2.400,00 agli allevatori)

COND. 2 / 3 ANNI - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 23.800,00 dal 07/09/2013, non vincitori di un 1° premio di € 16.150,00 dal 07/10/2013, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal
07/01/2014, non vincitori di u n 1° premio di € 6.375,00 dal 22/01/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06

N°

N O O W

a4

CAVALLO
HURRIMERA
SVATANTRA
FAQUIR
OBERWIRT
FULL SHOW
JUST POWER

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
54.5
59.0
56.0
57.0
55.0
55.0

DIST

1/2
14
3/4
13
21

PREMIO FANTINO
5.100,00 MARCELLI G.
2.244,00 DETTORI F.
1.224,00 PEROVIC D.
612,00 ERCEGOVIC G.
FOIS G.P.
DIANA S.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 6 - OPERA ITALIANA - HAND - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1600 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
DELL™OLMO RAZZA
RICCARDI L. RACING SRL
CHIMAX SRL
FRANCESCHINI F.-ROSSETTI M.
SCUD. LE CHEVAL
CARLISIA SRL

ALLENATORE
MENICHETTI RICCARDO
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
DEMURO PAMELA
BROGI ROBERTO
MATRULLO VALENTINA
MATRULLO VALENTINA

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 07/12/2013, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 07/01/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal

22/01/2014 .

PZ N° CAVALLO
01 5 EXEO

02 2 ERCOLE

03 7 TOMORROW PEOPLE
04 6 NALINI MALANI

05 1 STREGATTO

06 3 BALTIC TIME

RC 4 PICCINETTE

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

KG
56.5
64.5
54.5
55.5
65.5
61.0
59.0

DIST

21/2
2
INC
21/2
6

PREMIO FANTINO
2.975,00 DETTORI F.
1.309,00 FIOCCHI C.
714,00 FOIS G.P.
357,00 DIANA S.
DI NAPOLI C.
MARCELLI G.
PEROVIC D.

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 11 - VENERDI' 07 FEBBRAIO 2014

N. 7 - OLDEN - HAND. MIN. - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1400 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

PROPRIETARIO
CHIMAX SRL
SCUD. DELLE ROSE SRL
SCUD. REDVIGE
SCUD. VINPASS
DAY DREAM SRL
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
SCUD. DELLE ROSE SRL

ALLENATORE
DEMURO PAMELA
CASCIO ANTONINO
RICCIO MARIO
POLITO ENRICO
BOCCARDELLI FABIO
M.S. SRL DI SALVIONI SOC.ALL.
MASSIMI MARIO JR

Per cavalli di 4 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 07/10/2013, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 07/11/2013, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal
07/01/2014, non vincito ri di un 1° premio di € 2.550,00 dal 22/01/2014 .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08

N°

O 0O R, NN DM WO

CAVALLO
MONISTER
CARTAROMANA
BLUE REAP
BELLA DENTRO
JEITA
LUNA PARK
THE EMPRESS
HOLY SENSAZIONE

MT
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400
1400

KG
57.0
57.5
57.0
50.0
62.5
64.0
50.0
55.0

DIST

3/4
3/4

12
3/4

PREMIO FANTINO
2.125,00 BORRELLI P.
935,00 PEROVIC D.
510,00 DETTORI F.
255,00 FOIS G.P.
MARCELLI G.
BIETOLINI GABR.
LAMBERTI C.
FIOCCHI C.

PROPRIETARIO
DI GENNARO GAB.E MELINA
CHIMAX SRL
RICCARDI L. RACING SRL
PANICO SALVATORE
DELL™OLMO RAZZA
CHIMAX SRL
VASILE CONCETTINA
CANDI A. EL.

ALLENATORE
DI LEGGE MICHELE
DEMURO PAMELA
RICCARDI L. RACING SRL SOC.ALL
PANICO VITALE
MENICHETTI RICCARDO
DEMURO PAMELA
DI LEGGE MICHELE
CANDI ANGELO



